[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2023                                                                                              № 1989

г. Рузаевка

О наделении должностных лиц администрации городского поселения Рузаевка полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях на территории городского поселения Рузаевка

Во исполнение Правил благоустройства территории городского поселения Рузаевка утвержденных Решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 11 февраля 2022 г. N 5/47 принятые в соответствии со статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Закона Республики Мордовия от 15 июня 2015 года №38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия» администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:

1. Уполномочить следующих должностных лиц администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктами 1 и 2 статьи 3 (в части нарушения тишины в дневное время), пунктом 3 статьи 3, статьями 4, 6, 6.1, 6.4, 7, 8.1, 9, а также статьей 14.1 Закона Республики Мордовия от 15 июня 2015 г. №38-3 «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия» (далее по тексту - Закон):
1)  Бабакаеву Елену Александровну – заместителя Главы администрации;
2)  Батракову Майю Владимировну – заместителя начальника архитектуры;
3) Безунову Татьяну Игоревну – главного специалиста отдела ЖКХ и благоустройства;
4) Демчука Богдана Сергеевича – Первого заместителя Главы администрации;
5) Грознову Валерию Александровну – консультанта организационно-технического отдела;
6) Гурину Марину Викторовну – начальника организационно-технического отдела администрации;
7) Дивееву Татьяну Валерьевну – главного специалиста организационно-технического отдела;
8) Заводову Ирину Анатольевну – заместителя начальника по управлению муниципальным имуществом;
9) Кичкиреву Юлию Борисовну – консультанта юридического отдела;
10) Кокурину Наталью Геннадьевну – начальника финансового отдела администрации;
11) Колантаеву Наталью Александровну – главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом;
12) Косынкина Виктора Александровича – руководителя аппарата администрации;
13) Кручинкину Викторию Васильевну – главного специалиста юридического отдела;
14) Кузнецову Елену Николаевну – главного специалиста финансового отдела;
15) Кулагину Елену Александровну – заместителя начальника управления закупками администрации;
16) Курину Ирину Мурзагареевну – главного специалиста финансового отдела;
17) Матюшкину Наталью Петровну – Первого заместителя Главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства;
18) Мухаеву Марину Ивановну – главного бухгалтера администрации;
19) Нестеркина Илью Сергеевича – начальника отдела гражданской обороны;
20) Саитову Наталью Вячеславовну – главного специалиста отдела ЖКХ и благоустройства;
21) Скуднову Марину Викторовну – начальника отдела ЖКХ и благоустройства;
22) Тренину Екатерину Валерьевну – заместителя начальника отдела жилья;
23) Федосейкину Галину Алексеевну – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом;
24) Халикову Карину Альбертовну – консультанта организационно-технического отдела;
25) Храмову Наталью Николаевну – главного специалиста отдела ЖКХ и благоустройства;
26) Яхудину Надежду Рафаэльевну – консультанта финансового отдела.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Рузаевка от 18 июля 2023 года №1100 «О наделении должностных лиц администрации городского поселения Рузаевка полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети Интернет по адресу: https://ruzaevka-gp.gosuslugi.ru

Глава администрации
городского поселения Рузаевка                                                            А.Ю. Домнин

[bookmark: _GoBack]
image1.png